АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2014                                               №  60                                           с. Поливянка

«Об изменении адреса

земельного  участка»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Поливянского сельского поселения и устранения несоответствий в обеспечении единства и состава адресной информации Классификатора адресов Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес (местоположение) земельного участка:

№ п/п
Наименование
Кадастровый номер
Площадь, м2
Адрес объекта недвижимого имущества

Старые данные
Новые данные

1.
Земельный участок
61:30:0080101:0097
4000
Ростовская обл., Песчанокопский р-н,

с. Поливянка,

ул. Ленина, 38
Ростовская обл., Песчанокопский р-н, с. Поливянка, ул.Ленина,36

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на  специалиста 1 категории по вопросам земельных и имущественных отношений Т.П. Шевякову.

И.о. Главы Поливянского

сельского поселения

Н.В. Галыгина

Постановление вносит

специалист 1 категории по вопросам

земельных и имущественных отношений

Т.П.Шевякова